Pouso Alegre, 21 de Maio de 2002.

Ofício Nº 412/2002

Senhor Prefeito,

Apraz-me cumprimentar V.Exa., e encaminhar para as providências necessárias as proposições analisadas, discutidas e aprovadas na Sessão Ordinária do dia 13 do mês de  maio , sendo:

Projeto de Lei nº 5905/02 altera § 2º e acrescenta parágrafo 4º e 5º ao artigo 4º da lei 2931/95, de 27/01/95

Projeto de Lei nº 5908/02 de denominação de via pública: Tv. Sebastião Franco de Almeida

INDICAÇÕES Nº 204/2002 - Nº 211/2002 - Nº 212/2002 - Nº 213/2002 - Nº 214/2002 - Nº 215/2002 - Nº 206/2002 - Nº 207/2002 - Nº 208/2002 - Nº 209/2002 - Nº 210/2002 – Nº 203/2002- Nº 205/2002 – Nº 202/202

Sendo só o que se me apresenta para o momento, valho-me do ensejo para expressar elevados protestos de apreço e consideração.

Atenciosamente,

Fátima A. Belani Ribeiro

Secretária Geral da Administração

Exmo. Sr.

Enéas Castilho Chiarini

Prefeito Municipal

Pouso Alegre-MG

PAGE